
La Gaceta Nº 212 — Viernes 2 de noviembre del 2012 Pág 5

GOBERNACIÓN Y POLICÍA

DIRECCIÓN NACIONAL DE DESARROLLO
DE LA COMUNIDAD

AVISO

HACIENDA

DIRECCIÓN GENERAL DE TRIBUTACIÓN

Considerando:

La Gaceta

La Gaceta



Pág 6 La Gaceta Nº 212 — Viernes 2 de noviembre del 2012

La Gaceta 

Por tanto:

RESUELVE:

Porcentaje de alcohol Impuesto (colones por mililitro
por volumen de alcohol absoluto)

La Gaceta

Considerando:

La Gaceta

La Gaceta

por tanto

RESUELVE:

Considerando:

Por tanto:

RESUELVE:

Dirección electrónica:

Regulación sobre acuses de recibo y pago.


